一般社団法人アジア太平洋機械翻訳協会（AAMT）
会員各位

一般社団法人アジア太平洋機械翻訳協会
代表理事 会長

隅田 英一郎

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、当協会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、（一社）AAMT 第３回定時社員総会を 6 月 23 日（木）14 時より開催いたしま
すので、ご案内申し上げます。

なお、今回の総会は昨年同様、新型コロナウイルスの感染防止および拡大防止のため
皆様の健康を最優先に考えて、
ZOOM によるオンライン開催とさせていただきます。総会終了後に、本年の長尾賞・
長尾賞学生奨励賞の授賞式を
行いますので合わせてご参加をご検討ください。
また、招待講演、懇親会は行いません。

つきましては、総会のご出欠および議決権行使について既定のフォームにご入力いた
だきご回答くださいますよう
お願いいたします。

■出欠および議決権行使書 兼 委任状

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=FeQe0JYzs0aGBpjzFQtWn
UJzZ0CHAdpKrt4s6vDozd1URDdIOVk4QVgxV0kzNEpMNVo5MlA4MDlIMi4u

回答期限：6 月 10 日（金）

*ご回答期限を厳守くださいますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。
*「出欠および議決権行使書 兼 委任状」は、Microsoft フォームを使用しておりま
す。
アクセスができない場合は aamt-info@aamt.info までご連絡ください。
折り返し「出欠および議決権行使書 兼 委任状」をお送りいたします。

■議案につきましては以下をご参照ください。
https://aamt.info/wp-content/uploads/2022/06/AAMT_2022_general_meeting.pdf

■当日オンライン参加される場合
当日オンライン参加される方は、以下より参加登録をお願いいたします。
https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZ0vduGqqzoqGdEU20pUF6_7-
dy6JMQJB22t

*当日の参加 URL は、参加承認後に「no-reply@zoom.us」 から送られるメールに記
載されていますのでご注意ください。
当日までにメールが届かない場合は、aamt-info@aamt.info までメールにてお問い合
わせください。

-------------------------------------
アジア太平洋機械翻訳協会（AAMT）
事務局
aamt-info@aamt.info
-------------------------------------

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=FeQe0JYzs0aGBpjzFQtWnUJzZ0CHAdpKrt4s6vDozd1URDdIOVk4QVgxV0kzNEpMNVo5MlA4MDlIMi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=FeQe0JYzs0aGBpjzFQtWnUJzZ0CHAdpKrt4s6vDozd1URDdIOVk4QVgxV0kzNEpMNVo5MlA4MDlIMi4u
mailto:aamt-info@aamt.info
https://aamt.info/wp-content/uploads/2022/06/AAMT_2022_general_meeting.pdf
https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZ0vduGqqzoqGdEU20pUF6_7-dy6JMQJB22t
https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZ0vduGqqzoqGdEU20pUF6_7-dy6JMQJB22t
mailto:no-reply@zoom.us
mailto:aamt-info@aamt.info
mailto:aamt-info@aamt.info